[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 апреля 2013 года                                                                                     № 55
станица Журавская
О внесении изменений в постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 09 июня 2011 года № 71

«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов
(их проектов), администрации Журавского сельского поселения
Кореновского района»
С целью регламентации порядка антикоррупционной экспертизы нормативно правовых актов (их проектов) принимаемых администрацией Журавского сельского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 09 июня 2011 года № 71                                        «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов (их проектов), администрации Журавского сельского поселения Кореновского района» изменения:

1.1. пункт 3.2 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«3.2 Независимые эксперты не позднее дня предшествующего дню окончания проведения антикоррупционной экспертизы нормативно правовых актов (проектов), указанного при размещении проекта нормативного правового акта на официальном сайте Журавского сельского поселения Кореновского района, направляют заключения по результатам независимой антикоррупционной экспертизы на электронный адрес администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (juravskaya@inbox.ru).
1.2. пункт 3.12 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«3.12. Поступившие заключения по результатам независимой антикоррупционной экспертизы и Заключение Уполномоченного органа по результатам антикоррупционной экспертизы нормативно правового акта (его проекта) размещаются на сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (www.zhuravskaja.ru) в течение 3-х рабочих дней со дня поступления в Уполномоченный орган.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Журавского сельского
поселения Кореновского района                                                   А.Н.Сергиенко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 16 апреля 2013 года № 55
«О внесении изменений в постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 09 июня 2011 года № 71

«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов

(их проектов), администрации Журавского сельского поселения

Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

Начальник отдела                                                                    Т.И.Шапошник

Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                    М.А.Боровец